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Helyben egy hónapra 2 pengi1(t)clÓR

LÍHEL

A gaitísrenéeltí.
A korwátív sietett a gazdareu- 

de let kiadásával, hogy a gazdatár- 
sadalotw széles rét gvinek meg ideje­
korán segítségére lehessen. Eddig 
osak igen keskeny rétege a gaz- . 
dáknak vérzett el; ez a rendelet a 
további vérzést megakadályozta. A 
rendelet megjelenése napján már 
hatályba is lépett, a végrehaj­
tási utasításon csak most dolgozik 
az igazságügyi és pénzügyi minisz­
térium.

Mindenki ötömmel fogadta a ren­
deletet, mert valóban a gazdák van­
nak a legnehezebb helyzetben; a 
termény és állatárak kataszlréíális 
zuhanása az ingatlanárak eséséi 
is maga után vonla, amit kétségle- i 
ientól előmozdított a kamatlábnak a 
rendelet megjelenés.' napjáig érvény- 1 
ben volt magassága is.

A fojtogató nehéz helyzetből a | 
gazd álmák ki kellett kerülni a hogy ; 
az adósságot' rend-zése rajtok kez­
dődött, azt Magyarországon — eh 
•«n a tipikusan töidinivelö állam 
bán — mindenki természetesnek 
találja. ;

A Pénzintézeti Központ állal ki­
állított statisztika szerint a rövid- 
lejáratu hitelek 924 nii’iió pengőt 
lesznek ki, melyből a pénzintézetek 
100 millió pengőt pi leltek.

Azt hisszük azonban, hogy ez a 
statisztikai adat téves, mert a pénz­
intézetek ennél sokkal nagyobb 
összeget peresít eltek. Bélyeg és 
költségkímélés okából a pénzintéze­
tek ugyanis azt a szokást hoaosi 
tolták rneg a gazdaadósok érdeké­
ben igen helyesen, hogy sohasem az 
egész tökét peiesitclték, hanem an­
nak csak igen kis részletét, mert 
ezen a réven is eljuthatlak az ár­
veréshez. Amikor tehát a Pénzin­
tézeti Központ kötelekébe tartozó 
pé ozinlézetek 100 millió pengő pe­
piit követelési mutatnak ki, akkor 
a valóságban sokkal nagyobb per élt 
lékéről van szó.

A kimutatás 29 millió pengő ka­
mat hátralékot tüntet fel; ehhez 
körülbelül ugyanannyi per, illeték 
és végrehajtási költséget kell hoz­
zászámítani; mindezek olyan adatok, 
amelyek igazolják, hogy a gazdákon 
kellett elsösoiban segíteni.

Síó férhvt azonban a rendelet­
nek azon részéhez, mely a gazda­
adós fogalmát határozza meg. A ,

rendelet, első pontja kimondja, hogy 
gazdának tekintendő, aki túlnyomó 
részben mezőgazdasági munkából 
él; akinek jövedelme tulnyomórész- 
bsn földbirtokból izáimazik. Igaz, 
hogy a gazdaadós fogalmának ki­
szélesítése nagyobb terhel ró eset­
leg az államra, viszont a rendelet 
célja : a földadós megsegítése — a 
gazdaadós fogalmának kiterjesztését 
indokolja.

A kisipar és kiskereskedők köré­
ben gyakori esel, hogy négy-öt hold 
szőlője van az iparosnak; jó termés 
idején nagyobb a jövedelme a föld 
bői, rossz termés idején inkább az 
ipa tára támaszkodik, de a legtöbb 
esetben kölcsönt vesz fei ingatla­
naira. Ezek érdekében kívánatos 
volna a g izdaadós fogalmának ki- 
terj észtévé akként, hogy nimd’flxok 
igény bevehessek a gazdarendalet 
kedvezményeit, akik jövedelmük 
jelentékeny részét földjükből szét zik.

Kétségtelenül nehéz. helyzetbe
kezések kiterjesztését.

GOMBOS GYULA
mmissterelftölk nyilstkOKtf.a 
a togfc&zeiebbi teeadőkrök

Amikor Gömbös Gyula mi- 
niszterelnök törökországi út­
járól hazatért s vonata a ke- 
lebiaí vasúti állomáson 26 
percet állott, dr. Marschal Fe­
renc országgyűlési képviselő 
az ünnepélyes fogadtatás után 
mintegy tíz percig beszélgetett 
a miniszterelnökkel, akitől a 
gazdarendeletet követő gazda­
sági életet érintő terveiről ér­
deklődött.

A miniszterelnök kijelentet- 

a Nemzeti Eww pártjének 
előkészítő ólasztmwí 

értekezlete.
Kedden este fél kilenc órákor | talta a válaszmányi tagokat a to- 

tartotta meg a Nemzeti Egység ; vábbi leendőkről.
pártjának választmányi értekezlete 1 A Nemzeti Egység pártjának hi- 
elökésxitő üléséi, melyen dr. Knézy I vata’os helyisége a Dreseher ház 
Lehel beszámolt a szervezkedés cd első emeletén van, ahol Jaszlits 
digi állapotáról s egyben tájékoz- Béla városi törvényhatósági párttit-

h~zt? a rendelet azokat, akiknek 
személyes munkából származó kö- 

j vetéléseik vannak a gazdák ellen, 
j a kereskedőket, ügyvédeket, orvo- 
i sokat. Remélhető, hogy úgy a pénz- 
i ügyi hatóságok, mint a pénzintéze- 
I lek méltányosságot fognak gyako- 
| rolni ezekkel a rétegekkel szemben 
, addig is, míg a teherrendezések te­

rén ezekre a rétegekre is rákerül 
i a sor.

Gömbös Gyula miniszterelnök be- 
. jelentette, hogy külföldi utjának fá­

radalmait kipihenvén, sorra látogat­
ja majd azokat a városokat, ahol 
még nem volt

Valószínű, hogy a városi polgár­
ság mindenütt kérni fogja az adó­
kedvezmények és a kamatláb eny­
hítések kiterjesztését a városi pol- 

I gárság ingatlanaira és házaira is.
Reméljük, hogy a gazdarendelet 

enyhítő rendelkezései mégis élénkí­
teni ingják a gazdasági,élet vprke-. 

j ringését, annyira, hogy zökkenő nél­
kül kivárhatjuk az adósság rendel-

j te, hogy a nyugdíj.'endelet le- 
tárgyalása után valószínűleg 
még az idén sorra kerül az 
adóreform. Egyszerűsíteni és 
arányosítani akarja az adózást 

is ezek revén könnyíteni a köz­
terheken.

A pénzügyminisztérium már 
meglehetősen előkészítette az 
uj adótörvényt úgy, hogy an­
nak közeli parlamenti tárgya­
lása várható. 

kár a hivatalos órák alatt egész nap 
a párttagok rendelkezésére áll.

A kerületi szervezetek hivatalos 
óráinak ideiglenes beosztását a 
zászlóbontásig ekként állapította 
meg az értekezlet :

Hétfőn : Belváros 1. kér , délután 
5—óig; II. kér délután 6—7-ig.

Kedden: Józsefváros és istváa- 
megye 5—7 ig.

Szerdán: Kiscsávoly, Kaíona és 
Rókusváros 5—7 ig.

Csütörtökön : Szentjános 5—6-ig.
Pénteken Homok és Szállásváros 

délután 5—7 ig.
Szombaton : Bajaszentistván I.-II. 

és Kültelek 5—7 ig van hivatalos 
órája, amely órák alatt a kertiétől 
vezető községi elnökök, körzeti al- 
elnökök, vezető és körzeti titkárok 
is a tagok rendelkezésére állanak, 
ahol egyidejűleg a kerületi szerve­
zeteik további kiépítését is megbe­
szélik.

A Nemzeti Egység Pártjába való 
felvétel végett a jelentkezés a párt- 
kÖrben történik.

A választmányi értekezlet üdvöz­
lő iratot küld váradi és micskei 
Baranyi Tibor főispánnak.

Azok a választmányi tagok, akik 
a keddi választmányi előkészítő ér­
tekezleten részt nem vehettek de, 
az üdvözlő iratot aláírni óhajtják, a 
pártkor hivatalos helyiségében ren­
delkezi ükre áll.

A SZÜRET.
Javában folyik egész Bács­

kában a szüret, de a régi — 
a hangos jókedv, amely a bács­
kai szüreteket annyira jelle- 

; mezte, mintha teljesen kive­
szett volna. Úgy a gazda, mint 
a szüretelő munkások komoly 

j és gondterhelt arccal járnak a 
I tőkék között; vendéget alig 
' látni a szőlőkben.

A nagy szőlőtermő helyeken 
Bácsalmáson, Tompán, Kele- 
bíán, Jánoshalmán egész ko­
csikaravánok haladnak egy­
másután, amint hordókban vi­
szik haza a megtört szőlőt, a 
kipréselt mustot.

A kelebiai vasúti állomáson 
két kereskedő dolgozik moto­
ros erőre berendezett daráló­
val és préssel. A szőlőt 8-10 
fillérjével vásárolják kilónként.
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A must cukorfoka általában 
nagyon gyenge, da k>.'s - szü­
ret eredményeken --lén a 20- 
22 klosterneubnrgi tokot i”. A 
mustárak 14 — 22 fillér között 
mozognak

Ssjai állandó 
színház.

Hálás szívvel köszönöm a bajai 
közönségnek azt a nagy bizalmat,
■ melyet előlegezni kegyes volt az. 
állandó bajai színház létesítése ér­
dekében.

1200 szinpárloló tag. Valóbr.n 
oly szám, melyben csak én mer­
tem hinni, ismerve bajai közön­
ség szinházszereteté:. Felesleges 
hangsúlyoznom, hogy minden igye­
kezetem az lesz, hogy rzl a bizal 
mát, megértést és szeretetek mely- 
lyel Baja város közönségé e nagy 
«gy valóra váltása érdekében ki 
tüntetett, kiérdemeljem. Hálás va­
gyok dr. Borbiró Ferenc polgár­
mesternek, ki nagy szeretettel és 
megértéssel karolta fel ezt nz ügyet,
■ melynek valóra váltása elsősorban 
az ö érdeme.

Mily megnyugtató ér? és, hogy 
Baja város társadalmának mindéi) 
rétege annyira átéiezte ez úttörő 
munkának súlyát és majdnem kivé­
tel nélkül mellém állt ebben a — 
város kulturéletére és a nemzeti 
missziót teljesítő színművészeire — 
nagy horderejű törekvésben.

Amig a magyar kultúrának ilyen 
úttörői lesznek, mint a bajai kő 
ziniég, addig joggal bizhat a szí­
nészet a jövendőben Kérem Baja 
város közönséget álljon mellettem 
az építésben is annyi megértéssel, 
mint amilyennel a mega ápolásnál 
állt.

Szentíványi Béla.

Vásáriás ürügye alatt 
lopott.

Gebhardt Jenő órás és ék­
szerész 30-án feljelentést tett 
a rendőrségen, mert ismeret­
len nő a báró Eötvös-utaai 
üzletéből egy arany double 
duplafedelü zsebórát és egy 
aranyláncét allopott, A tolvaj 
vásárlás ürügyével jött a üz­
letbe s agy óvatlan pillanat­
ban — mialatt a tulajdonos 
másfelé nézett, — elamelte a 
már említett értéktárgyakat.

Rövid és sikeres rendőri 
nyomozás kézre keritette a 
„azarkát" Ackermann Béláné 
íz. Herold Mária 32 éves ház­
tartási alkalmazott személyé­
ben. Kihallgelása során még 
egy sikeres „munkájáról" szá­
molt be: egy karórái vitt el 
ugyannak Gebhardt Jenő üz­
letéből. A bűnvádi eljárás meg­
indult ellene.

Fizessen elő
a BAJA-BACSKARA.

Az igazi demokrácia.
A kelebíai vasúti állomáson 

befutott a vonat ; hozta ered­
ményes, sikeres törökországi 
és bulgáriai útjáról a minisz­
terelnököt.

A. miniszterelnök a szalon­
kocsi ajtajából könnyedén és 
frissen lépett a földre s oda­
ment a csoporthoz, amelynek 
élén dr. Szabovlyevits Dusán 
komi, fönanácsos, alispán már 
várta. Az alispáni üdvözlés 
után előállott Szabados Igs : 
fiatal okleveles tanítónő — a 
kelebíai igazgató tanító lánya.

Meghalt Nagy Pál Sándor jánosha^iai 
földbirtokos, Báesbodrog vármegye 

törvényhatóság! bizottsági tagja.
November hó 1-én meghalt 

75 éves korában Jánoshalmán 
Nagy Pál Sándor földbirtokos, 
Báesbodrog vármegye tvhaté- 
ságának bizottsági tagja. Élénk 
i észt vett a megye és község 
közéletében. A katolikus egy­
ház érdekében tett szolgálatai­

Elragadták a lovak.
Könnyen végzetessé válható «ze- | — borotai községi főjegyző neje és 

rencsétlenséget akadályozott meg kisleánya — a községi előfogatos 
dr. B-oróezy Kálmán bajai ügyvéd : kocsiján a hajóállomásra igyekez- 
lélekje! enléle és bátorsága. ' lek, amikor a lovak a Makray-

Csülörtökön d. u. Koller Lászléné patika dőlt valamitől megijedtek,

OklAM a HhVlRT!
November 2-tól

a menettérti jegyek ára
Bajára:

Kelebiáról 7 50

Csávolyról 1 60 Érsekcsanádról 1 —
Felsős/.enti váriról 1 90 Sükösdről T60
Mátételkéről 280 Nernesnádudvarrról 2'40
Tataházáról 290 Hajósról 3'50
Bácsalmásról 3 — Kalocsáról 5 70
Csikériáról 3'90 Mélykutról 4'40
Tompáról 7 — Szegedről 12'50

Kalocsára:
Miskéről 4'30 Bátyáról —'50Hajósról 260 Dusnokról 1 80
Nemesnád udvari ól 3 30 Fajizról 2 30Sükösdről 4 10 Dunapatajról 1 80Érsekcsanádról 4-70 Kunszentmik Jósról 6 50Bajáról 5'70

Kunszentmiklösra; Bácsalmásra:
Kalocsáról 6'50 Bajáról 3-_
Dunapatajról 570 Kelebiáról 4'60Harláról 4 50 Tompáról 2 90Soltról 370 Csikériáról iioDunaegyházáról 3’30 _

Baja-Budapast P 8'50
buszon, onnan Budapest k p, u.-ra személyvonaton. Az. autóbusz Ba­
járól reggel 6 órakor indul. A csatlakozóvonat Budapest k p u ra 
1217 órakor érk, Aulóbuatjegy P 5'40, vasútjegy III. o 310, II o. 4 70 P

Gömbös Gyula miniszterel­
nök édesatyja is tanító volt s 

l íme szemtől szemben állottak 
egymással a tanítónak a fia — 
a tanítónak a leányával.

Dr. Marschai Ferenc orsz. 
| gyűl képviselő egyik felszóU- 
' lásában vissza is tért a jele- 
■ netre s mint az igaz demok­
ráciának jelképét ünnepelte; 
annak a magyar demokráciá­
nak, mely az igaz tehets égnek 
mindig terei nyújt az érvénye- 

í sülésre.

ért a pápa a pápai arany­
kereszttel tüntette ki.

A temetésre kimentek Bá­
járól dr. Szabovljevits Dusán 
korm. főtanácsos, alispán, dr. 
Poór Béla megyei főügyész, 
Schick Ernő és Vukováry Béla 
tb. megyei főjegyzők. 

s vágtatni kezdtek, a kocsis n^,n 
tudta megfékezni a megvadult lo 
vakat, úgy hogy a benülők már 
azon gondolkodtak, hogy kiugotja- 
nalc a kicsiből.

Épen arra járt dr. Boréczy Kál­
mán bajai ügyvéd, aki hirtelen a 
lovak mellé ugrott, elkapta az egyik 
lónak a kantárszárát és sikerül: 
neki pár lépésen keresztül a lova­
kat lefékezni, úgy hogy a kocsiban 
ülőknek az ijedtségen kívül egyéb 
bajuk nem t rtént.

HAPPY END
A Színházi Élet ma megjelent 

száma kedves képekkel illusztrált 
cikkben számol be Székely István 
filmrendezőnek és Agai Irénnek, a 
Vígszínház tagjának tagjának legény- 

i illetve leánybucsujáról és esküvőjé­
ről. Egyed Zoltán Törzs Jenőről ír 
cikket. Báró Hatvány Lily a hét 
színház és mozieseményeiről számol 
be. Rendkívül érdekes cikk: hogyan 
csinált egy budapesti magyar tán­
cosnő berlini filmkarriert. Karinthy 
Frigyes uj játékot mutat be. Inter- 
wiew Schmidttel, a világ legkisebb 
tenoristájával. Bús—Fekete darabjá­
nak párisi filmváltozata, Korda Sán­
dor filmjének sikere Londonban. A 
novellák, cikkek és rengeteg kép dí­
szíti Incze Sándor kitűnő hetilapját, 
a SZÍNHÁZI ÉLET e heti számát 
amelő az itt még fel nem sorolt — 
pompás mellékletekkel (kotta, kézi­
munkáin stb.) együtt is csak 60 fil­
lér. Előfizetés negyedévre 6 50 P.

HÍREK.
Halottak napja.

Gyönyörű idő kedvezett a 
halottak napjának. A Déri­
kertben hatalmas zászlókat 
lengetett a szél a hősi sírem­
lék körül, melyet este reflek­
torral világítottak meg.

Nagy gonddal és kegyelettel 
világították meg a temetőben 
a sírokat; különösen szép volt 
a katonák sírja.

A közönség óriási tömegek­
ben látogatta a temetőket, hogy 
néhány órát szenteljen elhalt 
szerettei emlékének.

A szokásos diszőrségek 
emelték a gyászpompa fényes­
ségét s a gyászünnepélyeket 
is a megszokott keretekben 
tartották meg.

— KIsgyQléi • vármegyén. 
Báesbodrog vármegye november 
6 án reggel 8 órakor kisgyülést 
tart.

— Akinek a gyomra fá|, bél- 
működése megrekedt, mája megna­
gyobbodott, étvágya nincs, emésztése 
elgyengül, nyelve fehéressárga, an­
nak napaola egy pohár természetes 
„Ferenc József* keserüviz rendbe­
hozza az emésztését és jó közérzetet 
teremt.
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? pécsi tájamén. dlóbrikeft, dósért

Pécsi szenekben fűtőszakértőt, díjmen­
tesen küldünk, a próbafűtés díjtalan.

j SCHON ÉS'BAJAI Baja, Háynald-ií. 13. í
H TELEFON: 26.
ti «c=K XSÖ» «e=®- SS» «=» &shm «ss S=3» <K=r s ~t «xs=r D

Lessálíitjáii a rézgáSic árát. 
A kereskedelmi minisztérium a réz 
gálic árának nagyobb mérvű leszál­
lítását követeli a k írtéitól. Az elvi 
megállapodás állítólag már létre is 
jött.

— Ha b&tagsés gySiri, arra 
legyen gondja.

„Igmándi“-¥ai emésztését min­
dig renööen tartsa.

— Éjszakai uagvonFcngálók. 
Kél Cserkész- utcai lakos tett pa­
naszt a rendőrségen vagyonrongá- 
lás miatt, mert 1-ére virradó éjjel 
ismeretlen tettes Kollár Mihály 
Cserkész-utcai lakos házának vako 
tatát leverte és összepiszkította, 
Juhász János Cserkész-ulca 26 sz. 
alatti lakás utcai ablakának külső 
és belső tábláját betörte.

— Két év alatt egymilliós a 
szaporodás Olaszországban. Olasz­
ország lakossága a legutóbbi nép­
számlálás adatai szerint 42 592.000

OMilA
November 3-án
November 4-én
November 5-én 

péniek-szombat-vasárnap

Eggert Iflárta
ezidei első új filmje:

SZIVEK 
melódiája 
ÍS befejezetlen szimfónia)

Szerelmi történet 
tizenkét felvonásb. '
Főszerepben:
Eggerth Márta.
Loulse ílilrich, 
Hans Járay.
Kiegészítésül:

KDLTUREILM
HhaDŐiC I 

lelket tesz ki. A lakosság s/ámíinak 
emelkedése tehát í-z 1931. ,--vj nép­
számlálás óta majdnem egymillió.

— Aki friss és egesxsóges 
akar lenni és nem akarja, hogy 
kemény legyen a széke, folyton fáj­
jon a feje és bőre tele legyen min­
denféle pattanással, az igyék heten­
ként egyszer-kétszer reggelizés előtt 
egy pohár természetes,.Ferenc Jósief** 
keserüviiet.

MOZI
Franz Schubert a halhatatlan 

zeneszerző szerelmének történetét 
mutatja be legújabb műsorában, 
pénteken, szombaton és vasárnap 
az Uránia, melyet ha méltatni akar­
juk elég ha azt mondjuk, Budapes­
ten kétszáz Ötven előadást ért meg 
Eggerth Márta ezidei első filmje. 
A nagyszerű szereposzlásu darab, 
melyet Schubert magasröptű zenéje 
kisér a közönség körében nagy tet­
szést fognak találni. A minden ré­
sziben kiváló műsort kulturfilm és 
híradó egészíti ki.

SPORT.
a pécsiek ellen játszó 

válogatott csapat.
Dr. Heneráry Imre szöv. kapitány 

szerdán nyilvánosságra hozta csa* 
patát.

Pécs ellen Baja csapata a követ­
kezőképpen fog felállani.

Halmos. Ta ics, Kámán (Btse), 
Mándícs (Bse), Schu ek (Bls®), Sima 
Matics (Bse), Kovács (Btse), Nagy 
(Bse), Koch, Mayer (Btse). Tarta­
lék : Miehler (Bse).

A Pécs—Baja válogatott mérkő­
zés mindenkor a foo'ballszezon leg­
kimagaslóbb esemény* volt s külö­
nösen most, amikor komoly esé­
lyeink vannak a Pécs elleni kudar­
cok rcperaeiójára, rekord érdeklő­
désre lehet számítani.

Tehát a közönség lelkes buzdí­
tása a mi fiainknak és megbecsü­
lése az ellenfélnek legyen a jelszó 
ás akkor a most döntésre kerülő 
Pécs—Baja mérkőzés megfogja hoz­
ni a mi színeinknek oly régen óhaj­
tott győzelmet.

A mérkőzést Bencze István szöv. 
biró fogja vezetni. A határbiró Fi- 
rányi lesz.

A mérkőzés nov. 5-én pont fél 3 
órakor kéz: lődik.

ílttmérkőxés 1 órakor.
Kisok válogatóit—Baja b) váloga­

tott. A vasárnapi Pécs-—Baj.: váló 
gátolt mérkőzés előtt lépnek po­
rondra a bajai középiskolák legjobb 
játékosai, hogy bemutassák tudásu­
kat a n.;;,-, közönségnek.

Bizonyos, hogy a közönségnek 
meglep iesbvn lesz része, mert a 
Kisok játékosai kö?ött számos ki­
tűnő játékos idead, akik már sok 
kemény mérkőzést vívtak meg isko­
laik színeiben.

A Kisok válogatott csapat:
Albecker, Lakatos (T), Mérey, 

Hus/ka (G), Schmidt (T). Petrovátz, 
Gyimes, Frav.cziskoviis, Lehel (G), 
Hirmann (K). Thögl (G). Tartalék: 
Bartók (G), Boros, Szántéi (K).

Dr. Heneráry szöv. kapitány B) 
válogatott csapata : Görcs (Bse), 
Bar'a (Btse), Michler I. (Bse), Bálint, 
Bíró (Btse), Ihos, Ónodi (Bse), Al- 
mási, Onódi (Btse), Skupi (Bse), Ko­
va lesik (Btse). Tartalék : Vuity, Ka- 
ragits, Oláh. A mérkőzési Bálint 
szöv. biró vereti.

A Bácska vasárnap Bácsalmáson 
a BSC vei játszik bajnoki mérkő­
zést.

Dr. Heneráry Imre szöv. 
kapitány nyilatkozata a 

mérkőzésről
Meggyőződésem, hogy a váloga­

tott csapat a legjobb kondícióban 
és hangulatban állhat ki a mérkő­
zésre.

A siker eléréséhez természetesen 
szükséges, hogy minden játékos 
szívvel és magyaros lelkesedéssel 
küzdjön. Ezt el is várjuk játékosok­
tól, mert csak így lehet kiköszörül­
ni azt a csorbát, amit tavaszkor 
szenvedtünk Pécsett.

Bizonyos, hogy nehéz dolgunk 
lesz, de én mégis bízom, hogy a 
fiuk lelkes, szép játékkal győzelem­
re viszik színeinket.

Laptulajdonos:
Or. X N £ Z ¥ LEHEL.

1933. vh. 4778. szám.

árverési hirdetmény.
Az 1881. évi LX. t-c. 102. §-a 

értelmében közhírré teszem, hogy a 
dr. Dely István bajai ügyvéd által 
képviselt Bajai Takarékpénztár r. t. 
végrehajtató javára végrehajtást 
szenvedő ellen 20000 Pengő tőke és 
járulékai erejéig a bajai kir. tör­
vényszék 19310 P 10132. sz. vég­
zésével elrenndelt kielégítési végre­
hajtás folytán végrehajtást szenve­
dőnél 1931. évi szept. hó 9-én le-, 
illetve felül foglalt és 1000 Pengőre 
becsült tehenek s egyéb ingóságokra 
a bajai kir. járásbíróság Pk. 16575- 
1 —1931. számú végzésével az ár­
verés elrendeltetett, annak az 
1908. évi XLl. t-c. 20. §-a vala­
mint az 1930. évi XXXIV. t-c. 72. 
§-a alapján az alant megnőve 
tett és a foglalási jegyzőkönyvből ki 

nem tűnő más foglaltatok javára is 
az árverés megtartását elrendelem, 
de. csak arra az esetre, ha kielégí­
tési joguk ma is fennáll és ha elle­
nük halasztó hatályú igénykereset 
folyamatban nincs Az árverésnek 
végrehajtást szenvedő lukasán, üzle­
tében Baja, Kültelek 50.'. szám alatt 
leendő megtartására 1933. <vi no­
vember hó 16. napjának d e. 8 
óráját tűzöm ki, amikor a bírói­
kig lefoglalt és fentebb i észletezett 
ingóságokat a legtöbbet ígérőnek 
készpénzfizetés ellenében eladom. 
Az árverés alá kerülő ingók a becs­
érték kétharmadánál al'iou nyabb 
áron végrehajtást szenvedő hozzájá­
rulása nélkül nem adhatók el

Az olyan ingóság árver-'. én, mely­
nek becsért éke 1000 P, csak az ve­
het részt, ki 10 százalék bánatpénzt 
lelesz.

Baja, 1933. október hó 23 dn. 
ürescher Jóxsef 

kir. bír. végrehajtó, 
mint bírósági kiküldött.

10 fillér a berotválás
40 fillér a hsjógás 
28 fillér a gyermeiíhajvágás 

géppel
TÍ50 pengő a bérletjegy 

0IZTHEIMER 
fodrásznál a városház épüle­
tében (a rendőrszoba mellett) 

és
Petőfi Sándor-utcai üzletében.

CÖiS>
Hwember 5-én 

vasárnap.

T0M MIX
legújabb filmje

Király
Barátja

Szenzációs artista 
dráma 10 felv.

Kisérő filmje:

GRET GAB0
Egy kalandor törté­

nete 12 f.

Híradók.
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Zongora
és cimbalotnhangolást 
javítási olcsón, lelkiis­
meretesen elvállalok.

Hagyari Jenő, Központi

származású zenetanár, ki 28 
évet töltőit Amerikában, ha­
zaiért s Baján h- gedűórákat 
azonkívül német ,’s angol­
órát ad jutányos árban. — 
Amerik fi rendszer szerint, 
garantált sikerrel 

cím a Kía&ésa»J.

Ha ©rgorát,zongorát 
barmómym®!

javíttatni, hangoltatní óhajt, 
forduljon bizalommal, annak 
elismert szakemberéhez. Töíh 
Ferení Budapestiét 18. szám.

Éjjeli 

szolgálatot tart 
reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

október 2S tSI nov. 6-ig. 
Or. MSK5ÍAY lASZUÖ

GYARMATI EM!. 
gyógy szer tára

HIRDETÉSEKET FELVESZ

3 NYOMRAVÁLLALAT.

Gyakorlattal bíró

pénztárosnö
aki könyvelésben jártas, 

felvétetik.
Cím a kiadóban.

APRÍTOK 
akácfa

109 kg. 3'60 P.
Haiai darabos síén 18S 

teflografttm 3'6(5 P 
Tatai toissszén 5‘68 P.

Pétsí tojóssést 109 hileg- 
■amis 5'80 Pengü.

príma gázgyári és porosz dió­
koksz raktárról azonnal szállítja 
„BAJA-BÁCSKA" 
építkezési és tüzelőanyag kereskedés. 
Mátyás király-tér 10. sz. Telefon­
szám 356. :—: Áraink házhoz 

szállítva értendők.

Jtalor
a kályhák királya 

elönyössn beszerezhető 

UTPY-nái B a J M, Ernába kl- 
rá&Ré-uf 38. szám.

Telefonszám : 280.

Hlég ebben az évben | 
tető alá hozzuk! | 

és |

beköltözhet saját 1—2—3 vagy 4 szo­
bás családi lakóházába 1

Minden további felvilágosítással díjmen­
tesen szolgál a

Kertvárosi Építési Vállalat
SCHWARCZ BF3SÖ — PUSKÁS MIHÁLY

Baja. Butíapesti-ut.
Tfleíos: 298.

üzlet áthelyezés!
Értesítem a n. é. közönséget, hogy 

úri szabó műhelyemet
Erz»ébet királyné-utca 6. szám alól 
Árpád-utca 8. szám alá (Sugovica- 
part) helyeztem át. —- Kérem a n. 
é. közönséget, hogy nb. megrende­
léseikkel támogatni szíveskedjenek.

HÓÉ M th’tabó Hrpád-n 8.
Kstí

Ti!OB8S»g’iíSSSEas^^

Bekenek és GoEdberger
könyvnyomdája

__ Baja. 2. »ám_

PLAKÁT
TEKLÁM
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a U^inláaoeobb ás 

modern kmtdbon kámdlnek.

*
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